
num prot data ditta pec indirizzo città

1 8642 07/12/2017 Impresa Bisotti Arch. Augusto studiobisotti@pec.it Via Nicolini, 2 Piacenza

2 8678 09/12/2017 Sisthema Srl sisthemasrl@legalmail.it C.na San Nicola, 6 Roma

3 8679 09/12/2017 Traco Srl traco@pec.it Via Piave, 17 Cardito (NA)

4 8731 11/12/2017 S.G.C. Sitemi Costruttivi Srl sgc@pec.sgcparma.it Via Bondi, 1 Parma

5 8760 11/12/2017 Engeco Srl gare@pec.engeco.it Via Medici, 6 Milano

6 8776 09/12/2017 Edilstrade Building SpA edilstrade-building@pecmail.net Via C.Colombo, 22 Piacenza

7 8797 13/12/2017 Costruzioni Edil Lampo Srl pec@pec.edillampo.it Via Provinciale snc Mazzo di Valtellina (SO)

8 8804 13/12/2017 Trivella Srl trivellasrl4@legalmail.it Via G.Galilei, 5 Milano

9 8811 13/12/2017 Leo Costruzioni Srl leo@pec.leoconstructions.com Via XXIV maggio, 99 San Cesario (LE)

10 8835 14/12/2017 Edilizia 84 Srl edilizia84@pec.it Via P.A. Gemelli, 11 Piacenza

11 8839 14/12/2017 Patella Srl patella.srl@pec.it Piazza Duca degli Abruzzi, 125 Montorio al V.no (TE)

12 8919 16/12/2017 Garaguso Nicola Ital Restaura snc italrestaura@pec.it Via Roma, 17 Salandra (MT)

13 8922 15/12/2017 A.R.T. S.r.l.s. art.srls@legalpec.me Via Papa Giovanni Paolo II, 23 Paolisi (Avellino)

14 8923 16/12/2017 Vecchiarelli Restauri Srl vecchierellirestauri@legalmail.it Via Papa Giovanni Paolo II, 7 Romano di L.dia (BG)

15 8924 16/12/2017 Baschieri Srl amministratore@pec.baschieri.com Via Osio, 26 Sassuolo
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